
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Už rok nám chybí…
Ing. Zdeněk Müller.
Mše svatá za něj bude sloužena
dne 19. září 2014 v 17.30 hod. ve farním kostele
Nanebevzetí Panny Marie ve Vyškově
a dne 21. září 2014 v 10.00 hod. v kostele sv. Petra
a Pavla v Kučerově.

Bez Tebe, tatínku, se těžko životem kráčí, při
vzpomínce na Tebe slzy do očí se tlačí. Nestihli
jsme Ti sbohem dát a za vše, co jsi pro nás udělal,
poděkovat. Pustý je domov, smutno je v něm,
chybíš nám, tatínku, chybíš nám všem.
Dne 11. září jsou to 3 roky, co nás navždy opustil
manžel, tatínek, dědeček,
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 13. září to bude 5 roků, co nás opustila
milovaná manželka, maminka a babička,
paní Eva Čepičková.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina.

Dne 14. září 2014 by se dožila 71 let
paní RNDr. Helenka Seberová, odb. asistentka na
katedře matematiky VVŠ PV LS ve Vyškově. 
S úctou a vděčností stále vzpomíná
rodina Seberova.

Kdo Tě znal, v dobrém vzpomene a kdo Tě
miloval, ten nikdy nezapomene.
Dne 14. září by se dožil 70 let
pan Zdeněk Hanák z Křenovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Jana a děti Pavel, Lenka a Zdeněk
s rodinami.

Dne 14. září 2014 uplynou 4 roky, kdy nás opustil
pan Antonín Haška.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Rodina Haškova.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 14. září to bude 14 let, co nás navždy opustil
pan Jaroslav Burian z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým a bývalým

spolupracovníkům, kteří se přišli dne 5. září 2014 naposledy
rozloučit

s panem Ing. Bohumilem Grebenem.
Rovněž děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a dcery s rodinami.

Mária Diasová (1940), Vážany † 2. 9.
Bohuslav Reich (1946), Rousínov † 2. 9.
Marie Slezáková (1923), Vyškov † 3. 9.
Leopold Weselý (1925), Šaratice † 3. 9.
Marta Pokludová (1936), Mouřínov † 3. 9.
Marie Kolovrátková (1932), Heršpice † 4. 9.
Milada Škorpilová (1930), Rychtářov † 4. 9.
Eva Koutná (1948), Vyškov † 5. 9.
Jaroslav Vrána (1932), Vícemilice † 6. 9.
Oldřich Hlaváč (1946), Otnice † 7. 9.
Krista Hložková (1939), Vážany nad Litavou † 7. 9.
Antonín Žalčík (1942), Luleč † 7. 9.
Bronislava Strmisková (1929), Velešovice † 8. 9.
Marie Fajtlová (1924), Nesovice † 8. 9.
Emilie Kynclová (1935), Nesovice † 8. 9.

Opustili nás Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSFL
Sigma Olomouc B –Vyškov (10.15)
Krajský přebor
Rousínov – Ráječko (so)
I. A třída
Šaratice – Bučovice (so)
Slavkov u Brna – Kyjov (so)
Lednice – Dražovice
I. B třída
Soběšice – Vyškov B (so)
Bohunice B – Rousínov B
Bohdalice – Čebín (so)
Medlánky – Letonice (so)
Otnice – Podivín
Rousínov B – Podolí (st 17. 09. 16.30)
Okresní přebor
Pustiměř – Křižanovice
Vícemilice – Brankovice (10.00)
Švábenice – Dědice (so)
Lysovice – Radslavice (so)
FKD – Pačlavice/Dětkovice (10.30)
Křenovice – Němčany
Vážany nad Litavou – Kobeřice
III. třída skupina A
Bohdalice B – Chvalkovice na Hané
(pá 12. 9. 17.00)
Mor. Málkovice – Habrovany (15.30)
Ivanovice na Hané – Račice
Komořany – Opatovice
Bohdalice B – Pačlavice/Dětkovice B
Hoštice/Heroltice – Kučerov
Nesovice – Chvalkovice na Hané
III. třída skupina B
Velešovice – Zbýšov
Nížkovice – Slavíkovice (so)
Lovčičky – Hodějice

Bošovice – Kroužek
Křenovice B – Dražovice B (so)
Otnice B – Letonice B (10.00)
IV. třída skupina A
Pustiměř B – Kroužek B (13.30)
Velešovice B – Brankovice B (so)
Rychtářov – Dědice B
Ježkovice – Opatovice B (10.00)
Hoštice/Heroltice B – Milonice/Uhřice
(13.45)
Nesovice B – Vícemilice B (10.00)
IV. třída skupina B
Milešovice – Křižanovice B
Nížkovice B – Rašovice (pá 12. 09. 17.00)
Heršpice – Hodějice B
Vážany nad Litavou B – Kobeřice B (so)

Dorost
SCM – MSDL U 19
Břeclav – Vyškov (so 10.30)
SCM U 17
Vyškov – Frýdek/Místek (10.15)
SCM U 16
Vyškov – Frýdek/Místek (12.30)
I. třída
Rousínov – Bučovice (so 13.00)
Cetkovice – Brankovice (so 15.30)
FKD – Ráječko (13.30)
Slavkov u Brna – Šlapanice (so 13.45)
Lipovec – Letonice (13.45)
Okresní přebor
Křenovice – Hoštice/Heroltice (so 13.15)
Křižanovice – Dědice (so)
Bohdalice – Velešovice (so 13.15)
Švábenice – Pustiměř (so 12.45)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
14. 9. 2014 v 16.00 hodin.

ZPÍVEJFEST 2014
MKS Vyškov si vás dovoluje pozvat

již na 8. ročník mezinárodního festi-
valu dětských pěveckých sborů Zpí-
vejFest 2014. Letos proběhne ve dnech
13.–19. září 2014 a na dvanácti kon-
certech se vám představí sedm pěvec-
kých sborů ze čtyř evropských zemí
a nově i žáci Základních uměleckých
škol zVyškova, Virovitice a Žiliny.

JABLKOVÁ „PÓŤ“
Přijměte pozvání na „JABKOVÓ

PÓŤ“ v Hanáckém statku ZOO PAR-
KU Vyškov. Bude to oslava všech plo-
dů, kterým se říká „jabka“ ať už rostou
v půdě, na keřících nebo na stromech.
Dozvíte se jak třeba vypadá sklizeň
jablek, rajských jablíček a také jablek
zemských, tedy brambor, zemáků
a kobzol. Poznáte práce, jaké sklizni
předcházely, ale také na vás čeká
zasloužená odměna v podobě vlastno-
ručně vyrobeného jablečného moštu,
ochutnávka pečených jablek, či jableč-
ných domácích moučníků. Nebudou
chybět i dobroty bramborové a možná
bude i salátek z rajčat. Každý si jistě
najde něco, co se mu bude líbit. Těšíme
se na vaši návštěvu v sobotu 20. 9. od
14.00 hodin

DREZURNÍ ZÁVODY
Sdružení Piafa vás zve na DREZUR-

NÍ ZÁVODY 13. září 2014 od 8.30 hodin
na Šafářském dvoře – jezdecký areál
v centru Vyškova za zámeckou zahra-
dou. Celodennní občerstvení zajištěno.

MC RADOST ZVE NA BAZÁREK
MC Radost ve spolupráci s MKS vás

zvou 12. 9. 2014 na bazárek oblečení
a potřeb pro děti. Více na www.mcra-
dost.cz

MC RADOST zahajuje provoz dopo-
ledních herniček v sezoně 2014/15
v pondělí 15. 9. 2014. Více na
www.mcradost.cz. Těšíme se na vás.

HERNIČKA MIMÍSCI
MC Radost srdečně zve nastávající

i čerstvé maminky s dětmi do jednoho
roku na herničku Mimísci. Přijďte si
společně zahrát s miminky a podeba-
tovat nad různými tématy. Každý pátek
9.30–11 hod, začínáme 19. 9. 2014,
30 Kč, www.mcradost.cz

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ 2014 
V MUZEU VYŠKOVSKA – 13.–14. ZÁŘÍ 2014

Také v letošním roce pro vás
Muzeum Vyškovska otevírá své dva
vyškovské objekty – zámek a kapli
sv. Anny. V prvním z nich si můžete
zdarma prohlédnout všechny stálé
expozice, právě probíhající výstavy
(První republika, První světová válka
aVyškov, Expedice středověk a HLÍNA
– DRÁT – NIT), navštívit výjimečně
otevřené zámecké sklepení a na nád-
voří zhlédnout vystoupení skupiny
historického šermu ARMET. V kapli
sv. Anny pak máte poslední možnost
podívat se na výstavu Jaroslava Svo-
body Sklo a skleněné objekty.

Muzeum Vyškovska – zámek – sobota
13. 9. 2014, otevřeno 9.00–16.30 hodin

• velký výstavní sál 9.00–16.00 hodin
Středověké hry – doprovodný program
pro děti i hravé dospělé k výstavě Expe-
dice středověk • zámecké nádvoří,
v 11.00 a ve 14.00 hodin. Vystoupení
skupiny historického šermu ARMET •
neděle 14. 9. 2014, otevřeno 9.00–16.00
hodin – zámecké nádvoří, v 11.00 a ve
14.00 hodin

Vystoupení skupiny historického
šermu ARMET • Muzeum Vyškovska –
kaple sv. Anny a špitálek, Dukelská ul.
6, Vyškov • sobota a neděle 13. a 14. 9.
2014, otevřeno 9.00–16.00 hodin • nedě-
le 14. 9. 2014 v 15.00 hodin – beseda se
sklářem Jaroslavem Svobodou.

Kromě samotné kaple zde máte
o tomto víkendu poslední možnost
prohlédnout si také výstavu význam-
ného českého skláře se světovou repu-
tací Jaroslava Svobody Sklo a skleně-
né objekty. S Jaroslavem Svobodou se
můžete setkat v neděli osobně na bese-
dě při příležitosti ukončení výstavy
jeho děl v kapli. Jaká je sklářská pro-
fese, jaká je historie a současnost čes-
kého sklářství – to vše se můžete
dozvědět od člověka opravdu povola-
ného.

Celý program Dnů památek najdete
na www.muzeum-vyskovska.cz nebo
na www.vyskov-mesto.cz.

KŘESŤANSKÉ CENTRUM – PROGRAMY PRO
DĚTI

Klub Royal Rangers – pro děti
základních škol za 300 Kč za rok, schůz-
ky v úterý od 16 hodin - hry, táborové
dovednosti, sport, dobrodružství, výlety,
Info – 733 627 348, www.rr.vys.cz

Nedělní dětský klub – pro děti od
4–12 let, vstup zdarma, neděle od 10 do
11.30 hodin jako souběžný program
bohoslužby Apoštolské církve – hry,
biblické příběhy, Info – 737 331 857,
www.ac.vys.cz

Klub maminek „Krteček“ – pro ro -
diče na mateřské dovolené, středa 
od 9.30 hodin, pěkné prostředí 
a zajímavý program – písničky, tanco-
vání, cvičení, divadélko, tematická
setkání u kávy. Info – 739 324 465,
www.kmvyskov.webnode.cz

SRAZ MUSTANGŮ VE VYŠKOVĚ
Mustang Riders Club vás zve na sraz

Mustangů ve Vyškově 28. 9. 2014 od
13.30 do 14.30 na Masarykově náměstí
ve Vyškově. www.mustangridersclub.cz

TRADIČNÍ BABSKÉ HODY V NEMOJANECH
Nemojanské stárky a SDH Nemoja-

ny zvou na již tradiční Babské hody,
které proběhnou v sobotu 20.září 2014.
Zahájení s předáním práva bude ve
14. hod u obecního úřadu. K odpoled-
nímu průvodu zahraje Krojovaná muzi-
ka SIVICE. Večerní taneční zábavu, kte-
rá začne ve 20 hod., doprovodí Hudební
Duo Midnight Express Brno.

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
Lyžařský oddíl TJ Vyškov pořádá

v sobotu 4. října Běh Pístovickou rivié-
rou. Start první kategorie je v 10 hodin.
Srdečně zvou pořadatelé.

* Prodám český česnek PALIČÁK
bílý, cena 100 Kč/kg a přijímám
objednávky na brambory k zim-
nímu uskladnění. Tel.:
733 341 475.
* Prodám levně dětský šicí stroj
plně funkční, dámské šaty a zimní
bundu, vel. 38. Tel.: 734 830 041.
* Prodám el. šroubovák 450 W,
použitý 1x, cena 500 Kč, el. pilu-
ocasku ASIST 500 W za 500 Kč,
navigaci TOM TOM, ONE XL, 10
zemí, cena 1 000 Kč, navigaci
TOM TOM START 25 M, použitou
1x v záruce. Vše v pův. obalu
s doklady. Cena 2 900 Kč. Tel.:
607 159 497.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný.
Snadná manipulace. Pytel váží
cca 8–10 kg. Místo odběru Dřev-
novice. Odběr pouze v sobotu
a neděli. Tel.: 777 138 967 po 
20. hod.
* Prodám ledničku Bosch s mra-
zákem, lustr 3 ks, matrace velké
2 ks, skříň na šaty, skříň s šuplíky
a vitrínou, skříňku s vitrínou,
skleničky a další předměty – ceny
i podrobnosti i fotky najdete na
www.reiki.717.cz (kolonka na
prodej). Tel.: 608 705 975.
* Daruji za odvoz starší kanc.
nábytek. Tel.: 774 625 063.
* Prodám kolo tříkolka, cihly
z bouračky na paletách. Ceny
dohodou. Tel.: 778 071 001.
* Prodám pšenici za 450 Kč/q,
ječmen za 400 Kč/q a česnek za
100 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám brambory na usklad-
nění za 5 Kč/kg a cibuli za
9 Kč/kg. Dovoz domů zdarma.
Tel.: 737 168 571.
* Prodám můj česnek ozimý, fia-
lový, velké stroužky, sadba, cena
120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám obýv. stěnu s nádstavci
a šat. skříní v mahagonu, komodu
(dub) šxhlxv= 110x35x85 cm, el.
psací stroj zn. Gabriela, málo
používaný a nové dámské paruky,
tmavě hnědé. Vše levně, dohodou.
Tel.: 737 707 512.
* Prodám nánožník na invalidní
vozík, modrý, nepromokavý s flí-
sovou vložkou za 1 000 Kč. Málo
používaný. Tel.: 737 375 512.
* Prodám jednorázové plenkové
kalhotky, vhodné pro muže i ženy
TENA FLEX, 30 ks v balení za
250 Kč. PC 466 Kč. Tel.:
737 375 512.
* Prodám psací stroj Consul za
900 Kč a stříbrnou B trumpetu
mistrovskou Hüttl za 2 800 Kč.
Oba předměty i pouzdra jsou ve
velmi dobrém stavu. Tel.:
736 619 403.
* Prodám 2 starožitné skříně
a 1 komodu s horní kamennou
deskou, nachází se asi 18 km od
Olomouce. Tel.: 734 516 429.
* Prodám kvalitní sadbový čes-
nek. Tel.: 777 020 661.
* Prodám hnědou sedací soupra-
vu (3+2 křesla) za 1 000 Kč, plyn.
sporák, lednici 175 l a různé lust-
ry. Vše levně, stěhování. Tel.:
734 728 827.
* Prodám pánské kolo zn.FAVO-
RIT s berany, blatníky a nosičem.
Plně funkční. Cena 400 Kč, stáří
25 let. Tel.: 734 147 298. 
* Prodám vyhlídkový let (40
minut) nad Vyškovem za 2 500 Kč.
Tel.: 737 237 043.
* Prodám sud na kvašení zelí, vel-
mi staré kruhadlo a šalotku na
sadbu. Tel.: 737 116 151.
* Prodám kurník pro slepice,
zateplený, v dobrém stavu, roz.:
vxšxhl=160x200x104 cm. Cena
700 Kč. Tel.: 517 351 689.
* Prodám levně manželskou
postel, skříně, dětský psací stůl,
obrazy. Tel.: 734 830 041.
* Prodám chlapecké kolo (do 8
let), po servisu, psací stůl pro
1. stupeň ZŠ a koberec „CITY“.
Vše výborný stav, levně. Tel.:
732 354 002.
* Prodám otočnou židli na koleč-
kách k psacímu stolu za 400 Kč
a staré křeslo. Tel.: 721 319 532 po
19. hod.
* Prodám kalifornské žížaly
a meruňkovici r. 2013. Tel.:
517 383 005, volat do 20. hod.

* Prodám dvojhrob v Dědicích
č. 127/2, zrenovovaný, šachta na
urny v hrobě. Tel.: 724 849 479.
* Prodám dětské rostoucí koleč-
kové brusle růžové, vel. 32–36 za
550 Kč, běžecké tretry, vel. 36 za
590 Kč a lyžařské boty, vel. 36 za
550 Kč. Tel.: 602 295 238.
* Prodám funkční skříňový šicí
stroj zn.VERITAS, cena 600 Kč.
Tel.: 777 600 307.
* Prodám brambory zn. KARIN
na uskladnění, cena 5 Kč/kg
a později i krmnou řepu. Tel.:
732 387 290.
* Prodám dobrá podzimní jablka
padaná a trhaná (vl. natrhání),
možná i dohoda na hrušky (lah-
vice) a králíky –samičky (březno-
vé). Tel.: 739 428 356.
* Prodám túje SMARAGD
s balem 50–100 cm, cena 1 cm =
1 koruna. Tel.: 778 071 001.
* Prodám krbová kamna 6 kW na
dřevo nebo dřevěné brikety. Čes-
ký výrobce ROMO FULNEK,
popis a návod k dispozici. PC
12 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
607 074 026, inf.denně 19–20 hod.
* Prodám za 1 000 Kč hnědou sed.
soupravu, možná sleva, lednici
175 l za 500 Kč a 3x stropní osvět-
lení po 200 Kč. Tel.: 734 728 827.
* Prodám dětské kolo modré
s balančními kolečky, cena
900 Kč. Tel.: 733 684 234.
* Prodám dětskou tříkolku 3v1
oranžové barvy od 10 měsíců,
nová, cena 1 000 Kč. Tel.:
733 684 234.
* Prodám svářečku KS-250 +
kabely. Cena 4 500 Kč. Tel.:
607 158 599.
* Daruji za odvoz rozkládací
pohovku. Vyškov, tel.: 731 579 851.
* Prodám kočárek DAILY XL
s hlubokou korbičkou, sport. části
a autosedačka od 0–6 měs., přední
otočná kola, výš. nastavitelná
rukojeť, výborný stav, používaný
18 měs. PC 10 000 Kč, nyní
5 500 Kč. Tel.: 739 301 962.
* Prodám celé ořechy, asi 100 kg,
nejlépe vše najednou. Tel.:
604 673 818.
* Prodám použitý stavební mate-
riál, obložení – modřín, lakovaný
asi 10 m2, štípanou břidlici, ver-
zalit d. 70 cm – 60 ks, zábradlí,
madla a 16 schodů – modřín. Vše
levně. Tel.: 777 779 013,
777 779 015.

* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré obrazy hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do 
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* KOUPÍM SEKAČKU MF – 70.
Tel.: 603 175 774. 
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, černé borovice. Pokácím,
odvezu. Tel.: 517 371 165.
* Koupím biotronovou lampu od
fy. Zepter. Za kompletní vč. filtrů
nabízím 2 000 Kč, bez filtrů vč.
stojanu 1 500 Kč a za lampu bez
stojanu 1 000 Kč. Tel.: 730 941 176.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Tel.:
606 622 185.
* Kdo přenechá túje za skácení
a odvoz? Tel.: 606 622 185.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku. Tel.: 734 276 434.
* Koupím svěrák, čelisti min.
100 mm. Cena do 300 Kč. Tel.:
724 893 253.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím aut. pračku, přední
plnění, bílou skříňku, přibl.
40x80 cm a bílé poličky. Tel.:
734 728 827.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje. Tel.:
544 221 477. 

Prodej

Koupě

PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ
Pustiměř

www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.


